
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля  2023 года № 348
г. Краснокаменск

О признании утратившим силу муниципального правового акта
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством, учитывая решение Совета
городского поселения «Город Краснокаменск» от 04 апреля 2023 года № 10 «О
признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов
Совета городского поселения «Город Краснокаменск», руководствуясь Уставом
городского поселения «Город Краснокаменск»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск» от 12 декабря 2022 года № 1119 «Об
утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля
по исполнению единой теплоснабжающей организацией обязательств по
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения
на территории городского поселения «Город Краснокаменск» на 2023 год».
2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф .

Глава городского поселения    И.Г. Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\348 от 11.04.2023 Постановлен отмена Программы профилакт муниц контр в сфере теплоснабж.doc

